

# アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定花生くるみ	特定えび	特定かに	特定アーモン	特定あわび	特定いか	特定いくら	特定オレンジ	特定カシュー	特定キウイフ	特定牛肉	特定ごま	特定まけ	特定さば	特定大豆	特定鶏肉	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいも	特定りんご	特定ペラチン
1	60095122 ☆ポテトフライ	○																		○								
2	60095225 ☆たご焼き	○	○																	○								○
3	60095260 ☆のり塩																○											
4	60095261 ☆コンソメ塩	○	○																		○							
5	60097578 2021☆ポテトクリームカカロニ	○	○																		○							
6	60098484 2021☆がめ煮	○	○																	○	○							
7	60099578 2021☆四川麻婆豆腐	○	○																		○							○
8	60099897 2021☆たご焼きかつおだし	○	○																		○							
9	60099898 2021☆オタフクソース	○	○																									○
10	60099899 2021☆マヨネーズ			○																	○							
11	60100770 2021☆塩にんにく唐揚げ	○	○																									○
12	60102334 2021☆野菜の唐揚げ																											

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。  
 ・当店で使用する魚介類には、えび・かに等が存在している場合があります。  
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまいう可能性のあるお客様はご注意ください。  
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。



# アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定そば	特定花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	特定アーモンド	特定あわび	特定いか	特定いくら	特定オレノジ	特定カシュー	特定キウイフ	特定牛肉	特定ごま	特定さけ	特定さば	特定大豆	特定鶏肉	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいも	特定りんご	特定ぶどう
25	60102917 2022芋煮	○																○				○								
26	60068699 製 白米																													
27	60068750 製2018 味噌汁																					○								
28	60114713 2023ワンタン	○	○	○																		○								○

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。  
 ・当店で使用している角介類には、えび・かに等が混在している場合があります。  
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまいう可能性のあるお客様はご注意ください。  
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

# アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定落花生	特定くるみ	特定えび	特定かに	特定アーモン	特定あわび	特定いか	特定いくら	特定オレンジ	特定カシュー	特定キウイフ	特定牛肉	特定ごま	特定さけ	特定さば	特定大豆	特定鶏肉	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいも	特定りんご	特定いちご	特定プルーン
1	60095554 ☆玉葱ドレッシング	○																												
2	60097569 2021☆ひじきと油揚げの煮物	○																												
3	60097577 2021☆饗の詩風白和え	○																												
4	60098118 ☆1204農園野菜の和風ピクルス	○																												
5	60102396 2021☆食べるラー油	○																												
6	60102406 2021☆大根おろし																													
7	60102910 2022ほろほろ	○	○																											
8	60103313 2022黒胡麻じゃじゃ麺																													
9	60109649 1204蒸し鶏ときのこの春雨のサラダ	○																												
10	60109683 2023秋田こまち玄米のサラダ	○																												
11	60109688 2023 3種の野菜の揚げびたし	○																												
12	60111572 2023 3種の野菜ナムル	○																												

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。  
 ・当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。  
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまふ可能性のあるお客様はご注意ください。  
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

# アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定蕎麦	特定くるみ	特定えび	特定かに	特定アーモンド	特定あわび	特定いか	特定いくら	特定オレンジ	特定カシュー	特定キウイ	特定牛肉	特定ごま	特定さけ	特定さば	特定大豆	特定鶏肉	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいも	特定りんご	特定オレンジ
13	60092640 ☆胡麻ドレッシング	○	○															○											
14	60102915 2022だし		○																		○								
15	60068723 ☆めんつゆ		○																		○								
16	60068721 ☆うどん		○																		○								
17	60068741 ☆ごま<薬味>																	○											
18	60068743 ☆おろし生姜<薬味>																												
19	60068745 ☆七味唐辛子<薬味>																												
20	60068746 ☆もみのり<薬味>																		○										
21	60068748 ☆揚げ玉<薬味>		○																										
22	60114685 1204みそどれ		○																		○								
23	60116973 2024カレー風味のポテトサラダ	○	○	○																	○				○				
24	60116975 2024切り干し大根とツナ塩昆布のサラダ		○																		○				○				

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。  
 ・当店で使用している角介類には、えび・かに等が混在している場合があります。  
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまふ可能性がある場合があります。  
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。

# アレルギー28品目使用メニュー一覧

No	メニュー	特定乳	特定小麦	特定卵	特定そば	特定花生くるみ	特定特定	特定えび	特定かに	特定アーモン	特定あわび	特定いか	特定いくら	特定オレンジ	特定ガシュー	特定キウイフ	特定牛肉	特定ごま	特定さけ	特定さば	特定大豆	特定鶏肉	特定バナナ	特定豚肉	特定まつたけ	特定もも	特定やまいも	特定りんご	特定ほろろ
1	60098463 2021☆わらび餅																												
2	60098468 2021☆ティラミス	○	○	○																	○								
3	60099011 2021☆グレープフルーツ																												
4	60099425 2021☆仕込み抹茶ティラミス	○	○	○																	○								
5	60102583 2021☆イチゴゼリー																								○				
6	60095352 ☆イチゴシヨート	○	○	○																	○						○		
7	60117642 山形さくらんぼタルト	○	○	○																	○								○
8	60092859 饗2020 黒みつ																												
9	60095197 ☆あんみつ																												
10	60095198 ☆あんみつあんこ																												
11	60116401 2023杏仁豆腐	○																			○								○

・メニューの使用原材料に含まれるアレルギー28品目についての情報です。  
 ・当店で使用している菓介類には、えび・かに等が混在している場合があります。  
 ・原材料の製造工場や店舗では、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、メニューに含まれないアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ・アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。微量でも反応してしまいう可能性のあるお客様はご注意ください。  
 ・本リストは印刷日時点の情報です。原材料変更等によりアレルギー情報は随時変更する場合があります。